SEPTIEMBRE CERRADO

NOMBRE DEL PROGRAMA:

NOM BRE DEL
COMPONENTE:

NOMBRE DEL PROYECTO
(ORIGINAL):

DATOSDEL INDICADOR
Nombre

Definicion

Método de calculo

Tipo

Gestion

META

Descripcion

Unidad de medida

VIVIENDAS

Cantidad Programada

Descripcién
DESCRIPCION

(NOMBRE DE LA OBRA

/ACCION/SERVICIO)

SERVICIO: 00000002 - GASTOS DE
OPERACION (PRESIDENCIA)
SERVICIO: 00000008 - EVENTOS
OFICIALES, SOCIALES Y
CULTURALES (FISCAL)

SERVICIO: 00000011 - ALUMBRADO
PUBLICO (FISCAL)

SERVICIO: 00000012 - SEGURIDAD
PUBLICA (FISCAL)

MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA, DISTRITO DE COIXTLAHUACA, OAXACA.
REPORTE DE PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024

0202 - ADMINISTRACION EFICIENTE Y TRANSPARENTE

02020101 - Otorgar un servicio eficiente y de calidad alos ciudadanos del estado.

02020101001001 - RECURSO FISCAL (PRESIDENCIA)

RECURSOS FISCALES

SIN DATOS
(VLV2)*100

Dimension
Eficacia

100
PORCENTAJE

97
VIVIENDAS
APE ORIGINAL
(IMPORTE
AUTORIZADO
PARA LA OBRA
1,367,771.55

634,492.55

4,800.00

36,151.60

APE MODIFICADO
(IMPORTE
MODIFICADO
PARA LA OBRA

1,367,771.55

634,492.55

4,800.00

36,151.60

Frecuencia de medicién Unidad de medida Tipo devalor
Trimestral 100 PORCENTAJE
AVANCE DE METAS
Trimestre Programada Actualizada Alcanzada
Primero 25 0 100
Segundo 25 0 100
Tercero 25 0 100
Cuarto 25 0 0
Acumulado 100 0 300
DESGL OSE DE BENEFICIARIOS
Total de Beneficiarios programados: 385
Programados 188 HOMBRES
CUMPLIMIENTO DE LOSOBJETIVOS, ACCIONESY METAS
1° TRIMESTRE 2° TRIMESTRE 3° TRIMESTRE 4° TRIMESTRE
AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE

PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO COMPROMETIDO
IACCION/SERVICIO) /ACCION/SERVICIO)COMPROMETIDC

651,021.07

115,492.44

4,800.00

0.00

EJERCIDO COMPROMETIDC

617,251.57 401,777.73
115,492.44 101,612.79
4,800.00 0.00
0.00 28,650.92

EJERCIDO COMPROMETIDC

435,547.23 314,972.75
101,612.79 417,387.32
0.00 0.00
28,550.92 7,600.68

EJERCIDO
314,972.75

417,387.32

0.00

7,600.68

COMPROMETIDC
0.00

0.00

0.00

0.00

EJERCIDO
0.00

0.00

0.00

0.00

Sentido esperado
Ascendente
Porcentaje
400 %
400 %
400 %
0%
300 %
197 MUJERES
VARIACION RESPECTO A:
e % CALEN BENEFI
PRESUPUESTO
DARIO CIARIOS
/IMODIFICADO TRIMESTRE
100 % 100%  HOMBRES: 188
MUJERES: 197
100 % 100%  HOMBRES: 188
MUJERES: 197
100 % 100%  HOMBRES: 188
MUJERES: 187
100 % 100%  HOMBRES: 188

MUJERES: 197



NOMBRE DEL
COMPONENTE:

NOMBRE DEL PROYECTO

(ORIGINAL):

DATOSDEL INDICADOR
Nombre

Definicion

Método de célculo

Tipo

Gestion

META
Descripcion
Unidad de medida

VIVIENDAS

Cantidad Programada

Descripcion
DESCRIPCION

(NOMBRE DE LA OBRA

/ACCION/SERVICIO)

PROYECTO/ACCION: PO000001 -
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
PROYECTO/ACCION: PO000002 -
AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE ENSENANZA
PROYECTO/ACCION: PO000003 -
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
PROYECTO/ACCION: PO000004 -
AYUDASA INSTITUCIONES SIN
FINES DE LUCRO

PROY ECTO/ACCION: PO000005 -
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
PROY ECTO/ACCION: PO0O00006 -
AYUDASSOCIALES A
INSTITUCIONES DE ENSENANZA
PROY ECTO/ACCION: PO000007 -
AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE ENSENANZA
PROYECTO/ACCION: PO000008 -
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
PROY ECTO/ACCION: PO0O00009 -
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
PROY ECTO/ACCION: PO000010 -
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

02020101 - Otorgar un servicio eficiente y de calidad alos ciudadanos del estado.

02020101001002 - RECURSO FEDERAL, RAMO 28 TESORERIA

RECURSOS FEDERALES RAMO 28

SIN DATOS
(VI/V2)*100

Dimension
Eficacia

100
PORCENTAJE

97
VIVIENDAS

APE ORIGINAL
(IMPORTE
AUTORIZADO
PARA LA OBRA
1,000.00

1,279.99

1,000.00

630.00

2,000.00

12,500.00

7,500.00

4,000.00

14,500.00

Frecuencia de medicién Unidad de medida Tipo devalor
Trimestral 100 PORCENTAJE
AVANCE DE METAS
Trimestre Programada Actualizada Alcanzada
Primero 25 0 350
Segundo 25 0 350
Tercero 25 0 400
Cuarto 25 0 0
Acumulado 100 0 1100
DESGL OSE DE BENEFICIARIOS
Total de Beneficiarios programados: 385
Programados 188 HOMBRES
APE MODIFICADO CUMPLIMIENTO DE LOSOBJETIVOS, ACCIONESY METAS
(IMPORTE 1° TRIMESTRE 2° TRIMESTRE 3° TRIMESTRE 4° TRIMESTRE
MODIFICADO AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE
PARALA OBRA  PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO COMPROMETIDO
JACCION/SERVICIO) /ACCION/SERVICIO)COMPROMETIDC ~ EJERCIDO COMPROMETIDC EJERCIDO COMPROMETIDC EJERCIDO COMPROMETIDC  EJERCIDO
1,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1,279.99 1,279.99 1,279.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
630.00 630.00 630.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
12,500.00 0.00 0.00 12,500.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7,500.00 0.00 0.00 7,500.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
14,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,500.00 14,500.00 0.00 0.00
200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00 200.00 0.00 0.00

200.00

Sentido esperado
Ascendente
Porcentaje
1400 %
1400 %
1600 %
0%
1100 %
197 MUJERES

%

PRESUPUESTO

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

DARIO

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

VARIACION RESPECTO A:
% CALEN

BENEFI
CIARIOS

/IMODIFICADO TRIMESTRE

HOMBRES: 188
MUJERES: 197
HOMBRES: 188
MUJERES: 187

HOMBRES: 188
MUJERES: 197
HOMBRES: 188
MUJERES: 197

HOMBRES: 188
MUJERES: 197
HOMBRES: 188
MUJERES: 197

HOMBRES: 188
MUJERES: 197

HOMBRES: 188
MUJERES: 197
HOMBRES: 188
MUJERES: 197
HOMBRES: 188
MUJERES: 197



DESCRIPCION
(NOMBRE DE LA OBRA

/IACCION/SERVICIO)

SERVICIO: 00000001 - GASTOS DE
OPERACION (TESORERIA)
SERVICIO: 00000003 - EVENTOS
OFICIALES, SOCIALES Y
CULTURALES (TESORERIA)
SERVICIO: 00000004 - ALUMBRADO
PUBLICO

SERVICIO: 00000005 - SEGURIDAD
PUBLICA

SERVICIO: 00000009 - AGUA
POTABLE

SERVICIO: 00000010 - SERVICIOS DE
SALUD

APE ORIGINAL
(IMPORTE
AUTORIZADO
PARA LA OBRA

IACCION/SERVICIO) /ACCION/SERVICIO)COMPROMETIDC

1,564,140.37

33,398.32

96,591.39

69,485.02

142,267.78

2,489.43

APE MODIFICADO
(IMPORTE
MODIFICADO
PARA LA OBRA

1,564,140.37

33,398.32

96,591.39
69,485.02
142,267.78

2,489.43

1° TRIMESTRE

AVANCE DE

PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO COMPROMETIDO
EJERCIDO COMPROMETIDC

765,524.58

9,250.00

30,416.39

18,334.74

89,862.94

2,489.43

AVANCE DE

765,524.58

9,250.00

30,416.39

18,334.74

89,862.94

2,489.43

CUMPLIMIENTO DE LOSOBJETIVOS, ACCIONESY METAS
2° TRIMESTRE

AVANCE DE

412,244.66

1,135.00

24,894.00

12,326.11

39,935.90

0.00

AVANCE DE

EJERCIDO COMPROMETIDC

412,244.66

1,135.00

24,894.00

12,326.11

39,935.90

0.00

3° TRIMESTRE

AVANCE DE

386,371.13

23,013.32

41,281.00

38,824.17

12,468.94

0.00

AVANCE DE

EJERCIDO
386,371.13

23,013.32

41,281.00

38,824.17

12,468.94

0.00

4° TRIMESTRE
AVANCE DE AVANCE DE
COMPROMETIDC  EJERCIDO
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

VARIACION RESPECTO A:

%
PRESUPUESTO

/MODIFICADO TRIMESTRE

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

% CALEN
DARIO

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

BENEFI
CIARIOS

HOMBRES: 188
MUJERES: 197
HOMBRES: 188
MUJERES: 197

HOMBRES: 188
MUJERES: 197
HOMBRES: 188
MUJERES: 197
HOMBRES: 188
MUJERES: 197
HOMBRES: 188
MUJERES: 197



NOMBRE DEL
COMPONENTE:

NOMBRE DEL PROYECTO

(ORIGINAL):

DATOSDEL INDICADOR
Nombre

Definicion

Método de célculo

Tipo

Gestion

META

Descripcion

Unidad de medida

VIVIENDAS
Cantidad Programada
Descripcion
DESCRIPCION
(NOMBRE DE LA OBRA

/ACCION/SERVICIO)

02020101 - Otorgar un servicio eficiente y de calidad alos ciudadanos del estado.

02020101001003 - RECURSO FEDERAL, RAMO 28 (SECRETARIA)

RECURSOS FEDERALES RAMO 28
SIN DATOS
(VI/V2)*100

Dimension
Eficacia

100
PORCENTAJE

97
VIVIENDAS

APE ORIGINAL
(IMPORTE
AUTORIZADO
PARA LA OBRA

APE MODIFICADO
(IMPORTE
MODIFICADO
PARA LA OBRA

/ACCION/SERVICIO) /ACCION/SERVICIO) COMPROMETIDC

0.00 0.00

Frecuencia de medicién Unidad de medida Tipo devalor
Trimestral 100 PORCENTAJE
AVANCE DE METAS
Trimestre Programada Actualizada Alcanzada
Primero 25 0 0
Segundo 25 0 0
Tercero 25 0 0
Cuarto 25 0 0
Acumulado 100 0 0
DESGL OSE DE BENEFICIARIOS
Total de Beneficiarios programados: 385
Programados 188 HOMBRES
CUMPLIMIENTO DE LOSOBJETIVOS, ACCIONESY METAS
1° TRIMESTRE 2° TRIMESTRE 3° TRIMESTRE 4° TRIMESTRE
AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE

Sentido esperado
Ascendente

Porcentaje

0%
0%
0%
0%
0%

197 MUJERES

VARIACION RESPECTO A:
% % CALEN

PRESUPUESTO

DARIO

PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO COMPROMETIDO

0.00

EJERCIDO COMPROMETIDC
0.00

0.00

EJERCIDO COMPROMETIDC

0.00 0.00

EJERCIDO

COMPROMETIDC
0.00

EJERCIDO

0.00 0.00

/IMODIFICADO TRIMESTRE

0% 0%

BENEFI
CIARIOS



NOMBRE DEL
COMPONENTE:

NOMBRE DEL PROYECTO

(ORIGINAL):

DATOSDEL INDICADOR
Nombre

Definicion

Método de célculo

Tipo

Gestion

META

Descripcion

Unidad de medida

VIVIENDAS
Cantidad Programada
Descripcion
DESCRIPCION
(NOMBRE DE LA OBRA

/ACCION/SERVICIO)

02020101 - Otorgar un servicio eficiente y de calidad alos ciudadanos del estado.

02020101001004 - RECURSO FEDERAL, RAMO 28 (PRESIDENCIA)

RECURSOS FEDERALES RAMO 28

SIN DATOS
(V1/V2)*100
Dimension Frecuencia de medicién Unidad de medida Tipo devalor
Eficacia Trimestral 100 PORCENTAJE
AVANCE DE METAS
100 Trimestre Programada Actuadizada Alcanzada
PORCENTAJE Primero 25 0 0
Segundo 25 0 0
Tercero 25 0 0
Cuarto 25 0 0
Acumulado 100 0 0
DESGL OSE DE BENEFICIARIOS
97 Total de Beneficiarios programados: 385
VIVIENDAS Programados 188 HOMBRES
APE ORIGINAL  APE MODIFICADO CUMPLIMIENTO DE LOSOBJETIVOS, ACCIONESY METAS
(IMPORTE (IMPORTE 1° TRIMESTRE 2° TRIMESTRE 3° TRIMESTRE 4° TRIMESTRE
AUTORIZADO MODIFICADO AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE

PARA LA OBRA PARA LA OBRA
/ACCION/SERVICIO) /ACCION/SERVICIO) COMPROMETIDC
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

EJERCIDO COMPROMETIDC

0.00 0.00

EJERCIDO

COMPROMETIDC  EJERCIDO
0.00 0.00 0.00

Sentido esperado
Ascendente

Porcentaje

0%
0%
0%
0%
0%

197 MUJERES

VARIACION RESPECTO A:

% % CALEN

PRESUPUESTO
PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO COMPROMETIDO
EJERCIDO COMPROMETIDC

DARIO

/IMODIFICADO TRIMESTRE

0% 0%

BENEFI
CIARIOS



NOMBRE DEL
COMPONENTE:

NOMBRE DEL PROYECTO

(ORIGINAL):

DATOSDEL INDICADOR
Nombre

Definicion

Método de célculo

Tipo

Gestion

META

Descripcion

Unidad de medida

VIVIENDAS
Cantidad Programada
Descripcion
DESCRIPCION
(NOMBRE DE LA OBRA

/ACCION/SERVICIO)

02020101 - Otorgar un servicio eficiente y de calidad alos ciudadanos del estado.

02020101001005 - RECURSO FEDERAL, RAMO 28 (SINDICATURA)

RECURSOS FEDERALES RAMO 28

SIN DATOS
(V1/V2)*100
Dimension Frecuencia de medicién Unidad de medida Tipo devalor
Eficacia Trimestral 100 PORCENTAJE
AVANCE DE METAS
100 Trimestre Programada Actuadizada Alcanzada
PORCENTAJE Primero 25 0 0
Segundo 25 0 0
Tercero 25 0 0
Cuarto 25 0 0
Acumulado 100 0 0
DESGL OSE DE BENEFICIARIOS
97 Total de Beneficiarios programados: 385
VIVIENDAS Programados 188 HOMBRES
APE ORIGINAL  APE MODIFICADO CUMPLIMIENTO DE LOSOBJETIVOS, ACCIONESY METAS
(IMPORTE (IMPORTE 1° TRIMESTRE 2° TRIMESTRE 3° TRIMESTRE 4° TRIMESTRE
AUTORIZADO MODIFICADO AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE

PARA LA OBRA PARA LA OBRA
/ACCION/SERVICIO) /ACCION/SERVICIO) COMPROMETIDC
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

EJERCIDO COMPROMETIDC

0.00 0.00

EJERCIDO

COMPROMETIDC  EJERCIDO
0.00 0.00 0.00

Sentido esperado
Ascendente

Porcentaje

0%
0%
0%
0%
0%

197 MUJERES

VARIACION RESPECTO A:

% % CALEN

PRESUPUESTO
PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO COMPROMETIDO
EJERCIDO COMPROMETIDC

DARIO

/IMODIFICADO TRIMESTRE

0% 0%

BENEFI
CIARIOS



NOMBRE DEL
COMPONENTE:

NOMBRE DEL PROYECTO

(ORIGINAL):

DATOSDEL INDICADOR
Nombre

Definicion

Método de célculo

Tipo

Gestion

META

Descripcion

Unidad de medida

VIVIENDAS
Cantidad Programada
Descripcion
DESCRIPCION
(NOMBRE DE LA OBRA

/ACCION/SERVICIO)

02020101 - Otorgar un servicio eficiente y de calidad alos ciudadanos del estado.

02020101001006 - RECURSO FEDERAL, RAMO 28 (OBRAYS)

RECURSOS FEDERALES RAMO 28

SIN DATOS
(V1/V2)*100
Dimension Frecuencia de medicién Unidad de medida Tipo devalor
Eficacia Trimestral 100 PORCENTAJE
AVANCE DE METAS
100 Trimestre Programada Actuadizada Alcanzada
PORCENTAJE Primero 25 0 0
Segundo 25 0 0
Tercero 25 0 0
Cuarto 25 0 0
Acumulado 100 0 0
DESGL OSE DE BENEFICIARIOS
97 Total de Beneficiarios programados: 385
VIVIENDAS Programados 188 HOMBRES
APE ORIGINAL  APE MODIFICADO CUMPLIMIENTO DE LOSOBJETIVOS, ACCIONESY METAS
(IMPORTE (IMPORTE 1° TRIMESTRE 2° TRIMESTRE 3° TRIMESTRE 4° TRIMESTRE
AUTORIZADO MODIFICADO AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE

PARA LA OBRA PARA LA OBRA
/ACCION/SERVICIO) /ACCION/SERVICIO) COMPROMETIDC
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

EJERCIDO COMPROMETIDC

0.00 0.00

EJERCIDO

COMPROMETIDC  EJERCIDO
0.00 0.00 0.00

Sentido esperado
Ascendente

Porcentaje

0%
0%
0%
0%
0%

197 MUJERES

VARIACION RESPECTO A:

% % CALEN

PRESUPUESTO
PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO COMPROMETIDO
EJERCIDO COMPROMETIDC

DARIO

/IMODIFICADO TRIMESTRE

0% 0%

BENEFI
CIARIOS



NOMBRE DEL PROGRAMA: 0501 - INFRAESTRUCTURA PARA CIUDADESY COMUNIDADES SOSTENIBLES

NOMBRE DEL 05010103 - Impulsar proyectos de ampliacion de redes de distribucion eléctricay tecnologias alternativas en las comunidades rurales y zonas urbanas de Oaxaca.
COMPONENTE:
NOMBRE DEL PROYECTO  05010103002001 - CONSTRUCCION, REHABILITACION Y MANTENIMIENTO DE REDES DE ENERGIA ELECTRICA
(ORIGINAL):
DATOSDEL INDICADOR
Nombre PORCENTAJE DE ACCIONES DE FACTIBILIDAD REALIZADOS
Definicion DE LASACCIONES DE MANTENIMIENTO A LA INFRAESTRUCTURA QUE SE PROGRAMARON, ESTE INDICADOR MOSTRARA EL PORCENTAJE DE ACCIONES DE CONSTRUCCION QUE SE HAN
LLEVADO A CABO EN LO QUE VA DEL PERIODO.

Método de calculo (VL/V2)*100
Tipo Dimension Frecuencia de medicién Unidad de medida Tipo devalor Sentido esperado
Gestion Eficacia Trimestral 50 POSTES Ascendente
META AVANCE DE METAS
Descripcion 50 Trimestre Programada Actuadizada Alcanzada Porcentaje
Unidad de medida POSTES Primero 12 0 24 200 %

Segundo 12 0 24 200 %

Tercero 12 0 24 200 %

Cuarto 14 0 0 0%

Acumulado 50 0 72 144 %
VIVIENDAS DESGL OSE DE BENEFICIARIOS
Cantidad Programada 97 Total de Beneficiarios programados: 385
Descripcion VIVIENDAS Programados 188 HOMBRES 197 MUJERES
DESCRIPCION APE ORIGINAL  APE MODIFICADO CUMPLIMIENTO DE LOS OBJETIVOS, ACCIONESY METAS VARIACION RESPECTO A:
(IMPORTE (IMPORTE 1° TRIMESTRE 2° TRIMESTRE 3° TRIMESTRE 4° TRIMESTRE % % CALEN BENEFI
(NOMBRE DE LA OBRA AUTORIZADO MODIFICADO AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCEDE ~ PRESUPUESTO CIARIOS
PARA LA OBRA PARALA OBRA  PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO COMPROMETIDO
/ACCION/SERVICIO) JACCION/SERVICIO) /ACCION/SERVICIO)COMPROMETIDO ~ EJERCIDO COMPROMETIDC EJERCIDO COMPROMETIDC EJERCIDO COMPROMETIDC EJERCIDO  /MODIFICADO TRIMESTRE

SERVICIO: 00000006 - GASTOS DE 26,760.39 26,760.39 11.60 11.60 26,748.79 26,748.79 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 100%  HOMBRES: 188
OPERACION (FISM) MUJERES: 197
SERVICIO: 00000007 - GASTOS DE 5.80 5.80 5.80 5.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100 % 100%  HOMBRES: 188

OPERACION (FORTAMUN) MUJERES: 197



NOMBRE DEL PROGRAMA: 0504 - AGUA'Y SANEAMIENTO

NOMBRE DEL
COMPONENTE:

NOMBRE DEL PROYECTO

(ORIGINAL):

DATOSDEL INDICADOR
Nombre

Definicion

Método de calculo

Tipo

Gestion

META

Descripcion

Unidad de medida

VIVIENDAS
Cantidad Programada
Descripcion
DESCRIPCION
(NOMBRE DE LA OBRA

/ACCION/SERVICIO)

05040103 - Fortalecer lainfraestructura de tratamiento de aguas residual es.

05040103001001 - CONSTRUCCION, MEJORAMIENTO, REHABILITACION Y MANTENIMIENTO DE PLANTA DE TRATAMIENTO.

PORCENTAJE DE ACCIONES DE FACTIBILIDAD REALIZADOS

DE LAS ACCIONES DE MANTENIMIENTO A LA INFRAESTRUCTURA QUE SE PROGRAMARON, ESTE INDICADOR MOSTRARA EL PORCENTAJE DE ACCIONES DE MANTENIEMIENTO QUE SE

HAN LLEVADO A CABO EN LO QUE VA DEL PERIODO.

(VI/V2)*100
Dimension Frecuencia de medicién Unidad de medida Tipo devalor Sentido esperado
Eficacia Trimestral 100 M2 Ascendente
AVANCE DE METAS
100 Trimestre Programada Actuadizada Alcanzada Porcentaje
M2 Primero 0 0 0 0%
Segundo 0 0 0 0%
Tercero 50 0 0 0%
Cuarto 50 0 0 0%
Acumulado 100 0 0 0%
DESGL OSE DE BENEFICIARIOS
97 Total de Beneficiarios programados: 385
VIVIENDAS Programados 188 HOMBRES 197 MUJERES
APE ORIGINAL  APE MODIFICADO CUMPLIMIENTO DE LOSOBJETIVOS, ACCIONESY METAS VARIACION RESPECTO A:
(IMPORTE (IMPORTE 1° TRIMESTRE 2° TRIMESTRE 3° TRIMESTRE 4° TRIMESTRE % % CALEN BENEE!
AUTORIZADO MODIFICADO AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCE DE AVANCEDE  PRESUPUESTO BRI CIARIOS

PARA LA OBRA PARA LA OBRA
/IACCION/SERVICIO) /ACCION/SERVICIO)COMPROMETIDC  EJERCIDO COMPROMETIDC
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EJERCIDO COMPROMETIDC

0.00 0.00

EJERCIDO

COMPROMETIDC

EJERCIDO
0.00 0.00 0.00

PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO COMPROMETIDO
/IMODIFICADO TRIMESTRE

0% 0%



AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA

A S F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA
REPORTE DE PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 3° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/129/01110/2024 | INFORME | 2024 | 3° TRIMESTRE | ITAG | INFORME TRIMESTRAL DE AVANCE DE GESTION | REPORTE DE PROGRAMAS
PRESUPUESTARIOS | 2024-10-09 16:00:38 | MUNICIPIO | 00001000000506769737 | MSC8501013U9 | MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA |
COIXTLAHUACA | OAXACA | DIRECCION | DOMICILIO CONOCIDO SN SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA 69380 | sancristobalsuchixtlahuaca@gmail.com | |
AUTORIDAD | SILVERIO BAZAN SALVADOR | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | a03713ff86ca8dcdd918baec927a137¢734b5af06aa6654f3473224149183569 |

FIRMA ELECTRONICA
XB3f0+DkAjnUwrOeY7Qgau033dXtt511Gfw3sV2Vk1+dOxdDixhSMEQaCbLKbpc3dRuTDfFIv47y+NzFr2b4KMFpXe21In9xLo3hjHMBO7uNOKSQfDnIM6OH{BjU1qz9D301X
b7d9F+T/crY161tyouplLrAD/QaOnOBtIrunkDhnejKvLiiejc46e4gvEQbdhUch4jZCYkpM1IgHpXRNZpcMM4CSumjnDfF+ehrkSAssO8LOVI8Ruru39F8t2gU3JSB86b0wL4Z/j5

a2lQmISFBCzEMHG1QYvtGyX5aYj6plLuP+1gvUqH4gkpJlyJgxVKrtBpsJEwYljaNxax2dQg==

Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.

Fecha creacién: 09/10/2024 16:00:38
contacto@asfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00
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